

# **HN TRANSPORT ApS**

Industriparken 35  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

**Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HN TRANSPORT ApS

Industriparken 35

4450 Jyderup

Telefonnummer: 20322455

CVR-nr: 19833178

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport/kran virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 273 mod et Overskud på t.kr. 815 sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.276.965</b>	<b>3.698.466</b>
Personaleomkostninger .....		-3.942.525	-3.615.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	2.015.566	948.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>350.006</b>	<b>1.031.707</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.250	19.102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.446	-2.383
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>351.810</b>	<b>1.048.426</b>
Skat af årets resultat .....	2	-79.000	-233.522
<b>Årets resultat</b> .....		<b>272.810</b>	<b>814.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Overført resultat .....		272.810	314.904
<b>I alt</b> .....		<b>272.810</b>	<b>814.904</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		716.378	376.033
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>716.378</b>	<b>376.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>716.378</b>	<b>376.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.181.404	2.900.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		270.564	337.085
Andre tilgodehavender .....		2.439	15.772
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.454.407</b>	<b>3.253.737</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		34.365	30.770
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>34.365</b>	<b>30.770</b>
Likvide beholdninger .....		309.236	8.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.798.008</b>	<b>3.292.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.514.386</b>	<b>3.668.681</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		868.474	595.664
Forslag til udbytte .....		0	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.018.474</b>	<b>1.245.664</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		482.000	403.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>482.000</b>	<b>403.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	31.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.218</b>
Gæld til banker .....		0	15.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		547.881	1.406.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		466.031	567.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.912</b>	<b>1.988.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.912</b>	<b>2.020.017</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.514.386</b>	<b>3.668.681</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gevinst ved afhændelse af driftsmateriel	2.175.988	1.124.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-160.422	-175.831
	<u>2.015.566</u>	<u>948.833</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	-31.218
Ændring af udskudt skat	-79.000	-217.000
Koncern intern skat	0	14.696
	<u>-79.000</u>	<u>-233.522</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.163.374</u>
Tilgang	1.629.946
Afgang	-1.288.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.505.141</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-787.341
Årets afskrivning	-160.422
Afskrivning på afhændede aktiver	+159.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-788.378</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>716.378</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser udover nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt tkr. 11.901. Ydelsen for det kommende år udgør tkr. 2.757  
Leasingaftalerne har en løbetid mellem 26 - 75 måneder.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10